
 
Area Formazione, Cultura e servizi agli Studenti 

                                 
   

 

Prot. n. 58737/V/2                        Decreto n. 2838/2015            

              Del 03/09/2015 

 

 

IL RETTORE 

 

VISTA la Legge 2 agosto 1999, n. 264, art. 1, “Norme in materia di accessi ai corsi 

universitari”; 

VISTO il D.M. n. 382 del 15 Giugno 2015 che sancisce l'accreditamento dei corsi di studio e 

delle sedi per l'Università di Palermo, a.a. 2015/16; 

VISTI   i DD.RR n. 47421/2015 e n. 50018 /2015 di programmazione degli accessi a livello 

nazionale e locale; 

VISTO l’interpello del D.G. prot. 44731 del 17/06/2015 per l'acquisizione della disponibilità 

da parte del personale di categoria D ed EP da adibire a componenti e segretari 

verbalizzanti nelle Commissioni d’Aula dei Concorsi per l’accesso ai Corsi di 

Laurea a numero programmato  a.a. 2015/2016; 

VISTO il D.R. n. 2364/2015  “Bando di concorso per l’accesso ai Corsi di Laurea in 

Disegno Industriale e Scienze della pianificazione territoriale, urbanistica, 

paesaggistica e ambientale- a.a. 2015/16 ”; 

VISTA  la nota prot. 343 del 01/07/2015  a firma del Presidente f.f della Scuola Politecnica, 

Prof. Maurizio Carta 

 

DECRETA 
La Commissione di concorso per l’esame di ammissione ai Corsi di Laurea di Disegno 

Industriale e Scienze della pianificazione territoriale, urbanistica, paesaggistica e 

ambientale a.a. 2015/16,  è così costituita: 

 

 

Prof.ssa  Quartarone Carla     Presidente 

Prof. Ronsivalle Daniele       Componente 

Prof. Russo Dario    Componente 

Prof. Vesco Maurizio  Componente 

Prof.ssa Catania Carmelina Anna  Componente 

Prof.ssa Garofalo Vincenza Componente 

 

 

Membri supplenti 
Prof. Carta Maurizio 

Prof.ssa Trapani Vita Maria 

Prof. Schilleci Filippo 

 



 
Area Formazione, Cultura e servizi agli Studenti 

                                 
  

Segretari verbalizzanti  
Agrusa Maria Antonia 

Davì Antonino 

Dragotto Vincenzo 

 

 

 

         Il Rettore 

                                                                                             Roberto Lagalla   

      

             Il Pro-Rettore alla Didattica  

          Rosa Maria Serio   
     


